Kullanim Kilavuzu

4 ... 20 mA sensorleri igin limit seviyesi
olciimiinde kullanilan tek kanalli kontrol
cihazi

%VEGATOR141 ((
BITORMIAXOOKE

XXX

VEGATOR 141

VEGATOR 141

= been switch

1110 [Exa Ga] IC
111D [Exia Da] 0

H

i

5 )
g S Ver 100 u;
it 0 12045678
E o ooTnnt 288 sl 2948

con
SIVEGA DT SoeGemay L

[13]

Document ID: 46838




igindekiler

Icindekiler
1 Bu belge hakkinda...
1.1 Fonksiyon.........
1.2 HEAEf GIUP .o e
1.3 Kullanilan SEMDOIIET .........oouiiiiiei e 4
2  Kendi emniyetiniz iGin ... 5
2.1 YetKili PEISONEL ... s 5
2.2 Amaca uygun KUITBNIM ... ..o e 5
2.3  Yanls kullanma uyarisi
2.4 Genel GUVENIK UYAIITAIT ....co.viiiiiieitie e 5
2.5 Exalanlaricin glvenlik agiklamalar ............cccoooiiiiiiiiiii e 5
3 Uriin tamimi
3.1
3.2
3.3
3.4
4 Monte edilmesi...........
4.1  Genel talimatlar
5 Besleme gerilimine baglanma..........
5.1 Baglantinin hazirfanmas! .........cooeiiiiiiiiie e
5.2  Giris galisma modu aktif/pasif..
5.3 Baglant! ProOSEAUIT .........eeiuiiiiieiiie ettt ettt
5.4 Baglantl SEBMASI.....coouui ittt a
5.5 Baglanti 6rnegi Karistirma Fonksiyonu AKLif/Pasif..............ccoiiiieieiiiiiiiieene e 12
[T 0 1Y == 15 - 14
6.1 KUMAaNdA SISTEMI....c.uiiiiiiiii et 14
6.2  Ayarelemanlar
6.3  Anahtarlama noktasinin 4 ... 20 mA senséru ile ayari (SUrekli) .........ccccoovrcieiiiiiiniennns 16
6.4  Anahtarlama noktasinin kapasitif sensér ile ayarlanmasi (limit seviyesi).............cccecceeeee 17
6.5 Tekrarl test
6.6 Calisma diYagraml........cccoiiuiiiiiiii e s 19
7 Tani ve hizmet
71 Bakim...............
7.2 Anzalarin QiderIMESi ....coiueii ittt 20
7.3 Tanl, hat@ MESAJIAN ......cocueiiiiee et 20
7.4 Onarim durumunda izIeneCek ProSEAUN .........coceiriiiiiiiii ettt 21
8  SOKME ..oocerrrrerrrrrneraninens e ———— 23
8.1 SOKME PrOSEAUIT . .....eiueieiiiieteei ettt a e sn e b e be e s b 23
8.2 Bertaraf eMeK.......oooiii e 23
9 Sertifikalar ve onaylar.... 24
9.1 EXalanlarn rUNSAIAIT..........eieeee i e e e e e e 24
9.2 AB'ye uyum
9.3 SIL uygunluGUu (OPSIYONEI) ....ueieiiiiiieiie ettt ettt ee 24
9.4 CEVIe YONETIM SISTEMI ....eiiiiiiieiiie ittt et see e 24
N 25

VEGATOR 141

6110cc-d1-8€891



46838-TR-220419

igindekiler

10.1
10.2
10.3
10.4

Tamamlayici belgeler

Bilgi:
Siparig edilen modele bagli olarak tamamlayici belgeler teslimat kap-
samina dahildir. Bunlar i¢in " Urdin Tanimi" bélimine bakin.

Redaksiyon tarihi: 2022-04-05

VEGATOR 141 ¢ 3



1 Bu belge hakkinda

=

- © BB

1

o

1 Bu belge hakkinda

1.1 Fonksiyon

Bu kullanim kilavuzu size cihazin montaji, baglantisi ve devreye alimi
icin gereken bilgilerinin yani sira bakim, ariza giderme, parcalarin
yenisiyle degistiriimesi ve kullanicinin gavenligi ile ilgili dnemli bilgileri
icerir. Bu nedenle devreye almadan énce bunlari okuyun ve Grinin
ayrilmaz bir pargasi olarak herkesin erigebilecegi sekilde cihazin
yaninda muhafaza edin.

1.2 Hedef grup

Bu kullanim kilavuzu egitim gérmus uzman personel igin hazirlanmis-
tir. Bu kilavuzunun igerigi uzman personelin erisimine acik olmali ve
uygulanmalidir.

1.3 Kullanilan semboller

Belge No.

Bu kilavuzun bag sayfasindaki bu sembol belge numarasini verir.
Belge numarasini www.vega.com sayfasina girerek belgelerinizi
indirmeyi basarabilirsiniz.

Bilgi, Uyari, ipucu: Bu sembol yardimci ek bilgileri ve basarili bir is
icin gereken ipuglarini karakterize etmektedir.

Uyari: Bu sembol arizalarin, hatali fonksiyonlarin, cihaz veya tesis ha-
sarlarinin engellenmesi i¢in kullanilan uyarilar karakterize etmektedir.

Dikkat: Bu sembolle karakterize edilen bilgilere uyulmadigi takdirde
insanlar zarar gérebilirler.

Uyari: Bu sembolle karakterize edilen bilgilere uyulmadigi takdirde
insanlar ciddi veya 6lumle sonuclanabilecek bir zarar gérebilirler.

Tehlike: Bu sembolle karakterize edilen bilgilere uyuimamasi in-
sanlarin ciddi veya 6limle sonuglanacak bir zarar gérmesine neden
olacaktir.

Ex uygulamalar

Bu sembol, Ex uygulamalar i¢in yapilan 6zel agiklamalari géstermek-
tedir.

Liste

Ondeki nokta bir siraya uyulmasi mecbur olmayan bir listeyi belirtmek-
tedir.

islem sirasi
Ondeki sayilar sirayla izlenecek islem adimlarini géstermektedir.

Bertaraf etme
Bu sembol, bertaraf edilmesine iliskin 6zel agiklamalari gosterir.

VEGATOR 141

6170cc-d1-8€891


http://www.vega.com

46838-TR-220419

2 Kendi emniyetiniz i¢in

2 Kendi emniyetiniz icin

2.1 Yetkili personel

Bu dokimantasyonda belirtilen tiim islemler sadece egitimli ve tesis
isleticisi tarafindan yetkilendiriimis uzman personel tarafindan yapila-
bilir.

Cihaz ile ¢alisan kisinin gerekli sahsi korunma donanimini giymesi
zorunludur.

2.2 Amaca uygun kullanim

VEGATOR 141, 4 ... 20 mA sensoérlerinin baglantisinda kullanilan
tniversel bir degerlendirme cihazidir.

Kullanim alanina iliskin detayli bilgiler igin " Urtin tanimi" bslimiine
bakin.

Cihazin isletim glvenligi sadece kullanma kilavuzunda ve muhtemel
tamamlayici kilavuzlarda belirtilen bilgilere ve amaca uygun kullanma
halinde mimkundur.

2.3 Yanhs kullanma uyarisi

Amaca veya 6ngoriilen sekle uygun olmayan kullanma halinde (6rn.
yanlis montaj veya ayar nedeniyle haznenin tagsmasi) bu trln, siste-
min pargalarinda hasarlar olusmasi gibi kullanima 6zgu tehlikelere yol
acabilir. Bunun sonucunda nesneler, kisiler ve ¢cevre zarar gorebilir.
Ayrica bu durumdan dolayi cihazin guvenlik ézellikleri yavaslayabilir.

2.4 Genel giivenlik uyarilan

Cihaz, standart yonetmeliklere ve yénergelere uyuldugunda teknolo-
jinin en son seviyesine uygundur. Cihaz, sadece teknik agidan kusur-
suz ve igletim glvenligi mevcut durumda isletilebilir. Kullanici, cihazin
arizasiz bir sekilde isletiminden sorumludur. Cihazin arizalanmasina
yol acabilecek agresif veya korozif Urlin ortamlarinda kullanimda,
operatériin uygun énlemleri alarak cihazin dogru ¢alisacagindan emin
olmasi gerekmektedir.

Kullanici, bu kullanma kilavuzunda belirtilen givenlik agiklamalarina,
yerel kurulum standartlarina ve gegerli glvenlik kurallari ile kazadan
kaginma kurallarina uymak zorundadir.

Kullanma kilavuzunda belirtilen islemleri asan mudahaleler giivenlik
ve garanti ile ilgili sebeplerden dolayi sadece imalatgi tarafindan
yetkilendirilmis personel tarafindan yapilabilir. Cihazin yapisini degis-
tirmek veya iceriginde degisiklik yapmak kesinlikle yasaktir. Glivenlik
nedeniyle sadece Ureticinin belirttigi aksesuarlar kullanilabilir.

Tehlikeleri 6nlemek igin, cihazin tUzerindeki glvenlik isaretlerine ve
aciklamalarina uyulmasi gerekir.

2.5 Ex alanlar icin giivenlik aciklamalari

Patlama guvenlikli sahalardaki uygulamalarda sadece gereken Ex
ruhsatina sahip olan cihazlar kullanilabilmektedir. Bu durumda Ex'e

VEGATOR 141 ¢



2 Kendi emniyetiniz icin

6zel glvenlik uyarilarini dikkate aliniz. Bu uyarilar kullanim kilavuzunun
ayriimaz bir pargasidir ve Ex ruhsatl cihazlarin yaninda veriimektedir.

VEGATOR 141

6110cc-d1-8€891



46838-TR-220419

3 Uriin tanimi

Teslimat kapsami

Model etiketi

Belgeler ve yazilim

Uygulama alani

Calisma prensibi

3 Uriin tanimi

3.1 Yapisi
Teslimat kapsamina sunlar dahildir:

e Kontrol cihazi VEGATOR 141
e Dokiimantasyon
— Bu kullanim kilavuzu
- Exicin 6zel " Giivenlik Uyarilan" (Ex modelinde)
- "IEC 61508 uyarinca islevsel glivenlik (SIL)" guvenlik kilavuzu
(SIL modelinde)
- Gerekmesi halinde baska belgeler

Model etiketi cihazin tanimlamasi ve kullanimi icin en énemli bilgileri
icermektedir:

e Cihaz tipi

Onaylar hakkinda bilgiler

Teknik 6zellikler

Cihazlarin seri numaralari

Cihaz dokimantasyonu igcin QR kodu

Uretici bilgileri

" www.vega.com" adresine gidin ve arama alanina cihazinizin seri
numarasini girin.

Oradan cihaz hakkinda su bilgileri bulacaksiniz:

e Siparis verileri
e Dokiimantasyon
e Yazilm

Alternatif olarak her seyi akilli telefonunuzdan alabilirsiniz:

e Cihazin model etiketinden QR kodunu tarayin veya
e seri numarayl manuel olarak VEGA Tools uygulamasina girin
(Magazalarda Ucretsiz olarak bulunmaktadir.)

3.2 Calisma sekli

VEGATOR 141, 4 ... 20 mA sensorlerinin limit seviye 6lciiminde
kullanilan tek kanalli bir kontrol cihazidir. Entegre réle sayesinde ayar
ve kontroller kolayca yapilir. Tipik uygulamalari arasinda tagsma ve kuru
calisma glvenligi gibi durumlarin takibi yer alir. Alternatif olarak ariza
sinyali rélesi de mevcuttur.

VEGATOR 141 degerlendirme cihazi, baglh sensorigi tedarik eder ve
es zamanli olarak él¢iim sinyallerini degerlendirir. Her girise baglant
kesintisi veya kisa devrenin olup olmamasi kontrolt yapilir. Ayrica
sensOrden verilen ariza sinyalleri islemden geger.

Bagli bir 4 ... 20 mA sensérunin akimi élgulir ve degerlendirilir.
Potansiyometre kullanilarak rélenin anahtarlama noktasi istenilen
bir akima getirilebilir. Cikis réleleri bu akima ulasildiginda belirlenen
calisma moduna bagl olarak konum degistirir.

VEGATOR 141 ¢


http://www.vega.com

3 Uriin tanimi

Ambalaj

Nakliye

Nakliye kontrolleri

Depolama

Depolama ve transport
1SISI

3.3 Ayar

Tum ayar 6geleri kanatli bir 6n panelin altindadir. Bir DIL salter blogu
Uzerinden ¢alisma modu ve anahtarlama gecikmesi belirlenebilir. Bir
potansiyometre yardimiyla réle anahtarlama noktasi belirlenebilir.

3.4 Ambalaj, nakliye ve depolama

Cihaziniz kullanilacagi yere nakliyesi igin bir ambalajla korunmustur.
Bu kapsamda, standart nakliye kazalari ISO 4180'e uygun bir kontrol-
le glivence altina alinmigtir.

Standart cihazlarda kartondan yapilan ambalaj ¢cevre dostudur ve ye-
niden kullanilabilir. Ozel modellerde ilaveten PE képlik veya PE folyo
kullanilir. Ambalaj atigini 6zel yeniden doniisiim isletmeleri vasitasiyla
imha edin.

Nakliye, nakliye ambalajinda belirtilen agiklamalar géz éniinde bu-
lundurularak yapiimalidir. Bunlara uymama, cihazin hasar gérmesine
neden olabilir.

Teslim alinan malin, teslim alindiginda eksiksiz oldugu ve nakliye ha-
sarinin olup olmadigi hemen kontrol edilmelidir. Tespit edilen nakliye
hasarlari veya géze batmayan eksiklikler uygun sekilde ele alinmalidir.

Ambalajlanmig parcalar montaja kadar kapali ve ambalaj disina
koyulmus kurulum ve depolama isaretleri dikkate alinarak muhafaza
edilmelidir.

Ambalajlanmis parcalar, baska turll belirtiimemisse sadece asagida
belirtilen sekilde depolanmalidir:

e Acik havada muhafaza etmeyin

Kuru ve tozsuz bir yerde muhafaza edin
Agresif ortamlara maruz birakmayin
Gunes isinlarindan koruyun

Mekanik titresimlerden kaginin

Depo ve nakliye sicakligi konusunda " Ek - Teknik 6zellikler - Cevre
kosullar" bélumine bakin.
e Bagilnem %20 ...85

VEGATOR 141

6110cc-d1-8€891



46838-TR-220419

4 Monte edilmesi

Montaj secenekleri

Cevre kosullari

4 Monte edilmesi

4.1 Genel talimatlar

VEGATOR 141, tasima rayi montaji (DIN EN 50022/60715 geregince
sapka rayi 35 x 7,5) i¢in yapilmistir. Cihazin koruma tipi IP20 oldugun-
da, cihaz, anahtar kutularina takilabilir. Yatay ve dikey olarak monte
edilebilir.

Uyari:

Aralarinda mesafe birakimadan gédmme montaj yapilan ¢cok sayi-

da cihaz monte edilirlerken, cihazin takildigi yerin ¢evre sicaklig

60 °C'den fazla olmamalidir. Havalandirma yar@i yakinlarinda monte
edilen cihazla yakinindaki bir parcanin arasinda en az 2 cm mesafe
bulunmalidir.

VEGATOR 141, Ex modellerde kendinden emniyetli bir kullanim araci-
dir ve patlama riski olan alanlara kurulmasi yasaktir. Risksiz kullanimi,
sadece kullanim kilavuzu dikkate alindiginda ve CE ruhsati oldugunda
temin edilmektedir. VEGATOR 141 acilmamalidir.

Kurulumu sirasinda kendi guivenligi olan klemenslere 50 mm'lik mesa-
fe (cok kuclk bir mesafe) koymak gerekir.

Cihaz, DIN/EN/IEC/ANSI/ISA/UL/CSA 61010-1'de belirtilen normal ve
genigletilmis ortam kosullarina uygundur.

" Teknik veriler" bélumulnde verilen ¢evre ve ortam kosullarinin saglan-
masina dikkat edin.

VEGATOR 141 ¢



5 Besleme gerilimine baglanma

Giivenlik uyarilari

Ex uygulamalar i¢in
glvenlik talimatlar

Giic kaynagi

Baglanti kablosu

Kablo yalitimlama ve
topraklama

Ex uygulamalar i¢in
baglanti kablosu

A

°
1

€&

€&

5 Besleme gerilimine baglanma

5.1 Baglantinin hazirlanmasi
ilk olarak su giivenlik agiklamalarini dikkate alin:

ikaz:
Sadece elektrik verilmeyen ortamda baglanti yapiimalidir.

e Sadece elekirik veriimeyen ortamda baglanti yapiimalidir
e Asiri gerilim bekleniyorsa, asiri gerilime karsi koruma cihazlari
monte ediniz

Uyari:

Cihaza kolayca erisebileceginiz sekilde iyi bir separatér tesis edin.
Seperatérun cihaza uygunlugu (IEC/EN61010) etiketlenmis olmasi
gerekir.

Patlama tehlikesi olan béltmlerdeki ilgili talimatlar, sensérlerin ve te-
darik cihazlarinin uygunluk ve tip onay sertifikalar dikkate alinmaldir.

Enerji beslemesine iligkin verileri " Teknik veriler" bélumunde bulabi-
lirsiniz.

VEGATOR 141 cihazinin gli¢ kaynagi kullanildigi tlkenin kurulum
standartlarina uygun, piyasada bulunabilen bir kablo ile baglanir.

Sensorler piyasada bulunan blendajsiz iki telli kablo ile baglanir.
Sanayi icin EN 61326 test degerlerinin lizerinde bir elektromanyetik
parazitlenme beklendigi takdirde manyetik blendajli kablo kullaniima-
hdir.

Kullanilan kablonun maksimum cevre sicakligina gereken sicaklik ve
yangin direncinin olmasina dikkat edin.

Kablo blendajini iki tarafl olarak toprak gerilimine takin. Blendaj, sen-
soOrde direk i¢ topraklama terminaline baglanmalidir. Sensér gévdesin-
deki dis topraklama terminali voltaj regulatérine diistik empendansta
baglanmis olmalidir.

Voltaj reglilatori akimlari beklendigi takdirde, islemci izerindeki
baglanti seramik bir konsansatér ile (6rn. 1 nF, 1500 V) yapiimaldir.
Alcak frekansli voltaj denge akimlari bu durum sonucu 6nlenir, yliksek
frekansli yanlis sinyaller i¢in koruyucu etki buna ragmen kalr.

Ex uygulamalarda ilgili montaj talimatlarini dikkate alin. Ozellikle,
hicbir voltaj regUlatért akiminin kablo blendaji tizerinden akmamasina
dikkat edin. iki tarafli topraklamada, bu, énceden agiklandigi sekilde
bir kondensatdr yardimiyla veya ayri bir voltaj regulatéru kullanilarak
saglanir.

5.2 Girig calisma modu aktif/pasif
Baglanti terminalleri segeneginden &lglm veri girisinin aktif veya pasif
kullanimi arasindan biri segilebilir.

e Aktif calisma modunda, VEGATOR 141, bagh sensorigin gli¢
kaynagini hazir eder. Besleme ve 6l¢im degeri iletimi, ayni iki

10

VEGATOR 141

6110cc-d1-8€891



46838-TR-220419

5 Besleme gerilimine baglanma

damarli kablodan saglanir. Bu ¢calisma modu, ayr gli¢ kaynagi
olmayan él¢iim konverterlerinin baglantisi i¢in dngértlmustur (iki
telli sensoérlerde).

Pasif calisma modunda, sensdrigin beslemesi yoktur. Bu sebeple,
sadece 6lcim degeri iletilir. Bu giris, kendine 6zgu, ayn gerilim
beslemesi olan él¢ciim konverterlerinin baglantisi icin dngériimuis-
tar (Dort telli sensérlerde). Bunun disinda VEGATOR 141 normal
bir akim dlcer gibi mevcut bir akim devresine uydurulabilir. Bu
sekilde farkl sinir seviyelerinin tespit edilebilmesi igin, bir sensér
daha fazla degerlendirme cihaziyla da baglanabilir.

Uyari:
Ex modelli bir VEGATOR 141'de, gerekli onaylar saglanamadigi igin
pasif giris bulunmamaktadir.

5.3 Baglanti prosediirii

Takilir-cikartilir baglanti terminalleri kolay bir baglanti gerektiginde
yerinden cikarilabilir. Elektrik baglantisi icin su prosedurd izleyin:

1.

a ks wbd

Cihazi, 6nceki bélimdeki agiklamalara uygun sekilde monte edin
Terminale (1/2) sensér baglantisini yapin (Gerekirse yalitin.)
Besleme gerilimini, akimi durdurarak, terminale (16/17) baglayin
Réleyi (10/11/12) terminaline/ucuna baglayin

Hata sinyali roleli secenegindeyken: Roleyi 13/14/15 terminaline/
ucuna baglayin

Elektrik baglantisi bu sekilde tamamlanir.

VEGATOR 141 ¢

11



5 Besleme gerilimine baglanma

e

5.4 Baglanti semasi

+ -
= ==
| oeen |l |l open |
~_ _—
[
DOD
[ )Y

Res. 1: Baglanti semasi VEGATOR 141

Sensor akim devresi (4 ... 20 mA), aktif giris
Sensor akim devresi (4 ... 20 mA), pasif giris "
Réle cikisi

Hata sinyali rélesi

Gli¢ kaynagi

(S NSV \NEE

Bilgi:
Baglanti terminalleri gerektiginde 6ne dogru c¢ekilerek cikarilabilir. Bu,
yer dar oldugunda veya yeni bir alet takilacaginda yapilabilir.

5.5 Baglanti 6rnegi Karistirma Fonksiyonu Aktif/
Pasif

Bu baglantiyla, bir sensoér birden fazla kontrol cihazini kontrol edebilir

ve boylece farkli sinir seviyelerini tespit edebilir. Bu baglanti, patlama

guvenligi olan cihazlarda pasif giris mevcut olmadigindan, patlama

tehlikesi olan alanlarda mimkuan degildir.

" Ex modelinde yoktur.

12

VEGATOR 141

6110cc-d1-8€891



46838-TR-220419

5 Besleme gerilimine baglanma

Uyari:
Pasif girisin i¢ direnci birden fazla alet birbirine baglanacaginda bir
100 Q'lluk yuk gibi distuntlmelidir.

Res. 2: Baglanti 6rnegi Karistirma Fonksiyonu Aktif/Pasif

Sensédr

VEGATOR 141, aktif giris
VEGATOR 141, pasif giris
VEGATOR 141, pasif giris

AN =

VEGATOR 141 ¢

13



6 Devreye alma

Kontrol lambalari

6 Devreye alma

6.1 Kumanda sistemi

N
"

Res. 3: Gésterge ve kumanda elemanlari

Anahtarlama noktasi ayari igin potansiyometre
DIL salter blogu

Kontrol lambalari (LED lambalar)
Takilir-gikartilir 6n panel

AN =

6.2 Ayar elemanlari

On plakadaki kontrol lambalari (LED) calisma vaziyetini, anahtarlama
durumunu ve ariza bildirimini géstermektedir.
e Yesil

— Calisma kontrol lambasi

— Sebeke gerilimi agik, cihaz kullanimda

e Kirmizi
— Ariza bildirimi lambasi
— Sensor akim devresinde sensériin veya kablolarda olan bir hata
sonucunda kesinti olmasi nedeniyle ariza

14

VEGATOR 141

617022-d1-8€89%



46838-TR-220419

6 Devreye alma

On panel

DIL salter blogu

Calisma modu (Min.-/

Maks. konum degistirme)

Acma/Kapatma gecik-
mesi

— Arniza oldugunda réleye akim verilmez

e Sar
— Réle kontrol lambasi
— Role aktiflestirilmis (akim gegen) durumda oldugunda yanar

Ayar 6geleri kanath 6n panelin arkasinda bulunmaktadir. Acma
gbrevinde kuguk bir viday! 6n panelin Ust kismindaki yildiza gecirmek
suretiyle kullanin. Kapatmak igin iki tutturma plakasinin yerine oturma
sesi gelinceye kadar diyaframi alt ve Ustten 6n plakaya bastirin.

On panelin arkasinda bir DIL salter blogu bulunmaktadir. Her anahtar
su sekilde atanmigtir:

min |1 [l max
2
{zfﬁ 2] os
oo /|3HL] os
2
A{Zts\l 4 0s
e 15 0s

Res. 4: DIL salteri - VEGATOR 141

Calisma modu (Min.-/Maks. konum degistirme)
Ac¢ma gecikmesi 2 saniye

Ac¢ma gecikmesi 6 saniye

Kapanma gecikmesi 2 saniye

Kapanma gecikmesi 6 saniye

[S I NCVILINEE

Min./Maks konum anahtarindan istediginiz ¢alisma modunu segin (mi-
nimum seviye 6l¢iimu/kuru calisma emniyeti veya maksimum seviye
Olciml/tasma emniyeti)

e Kuru calisma giivenligi: Role, minimum dolum seviyesinin altina
dusuldiginde kapatilir (glivenli akim olmayan konum), minimum
dolum seviyesinin tizerine gikildiginda yeniden agilir (agiima nok-
tasi > kapanma noktasi).

e Tasmaya karsi koruma: Réle, maksimum dolum seviyesinin
Uzerine cikildiginda kapatilir (glivenli akim olmayan konum), maksi-
mum dolum seviyesinin altina diistldigiinde yeniden agilir (agilma
noktasi < kapanma noktasi)

Uyari:
Calisma modu segenegi sadece sensor 4 ... 20 mA egimine getirildiy-
se deg@erlendirme cihazinda dogru ¢alisir.

Bu anahtarlardan rélenin belirlenen sire kadar konum degistirmesini
geciktirebilirsiniz. Anahtarlama komutunu durdurabilmek icin duragan
olmayan dolum malzemesi ylizeylerinde bu anlamli olabilir. Acma/
kapama gecikmesi birbirinden bagimsiz olarak ayarlanabilir. Or. agma
gecikmesinin iki salteri de etkin hale getirildiyse, iki stire de birbirine
eklenir. Bu durumda gecikme sureleri 2,6 veya 8 olarak belirlenebilir.

VEGATOR 141 ¢

15



6 Devreye alma

°
1

Anahtarlama noktasi aya-
riicin potansiyometre

Tagmaya karsi koruma
(maks. caligma)

Kuru calisma giivenligi
(min. calisma)

Bilgi:
Sensorlin ve dederlendirme cihazinin anahtarlama gecikmesinin
toplanmasina dikkat edin.

Réle anahtarlama noktasi bir potansiyometre ile ayarlanir. Daha fazla
aciklamayi calisma moduna ve kullanilan sensérlere bagl olarak
bundan sonraki bélumlerde bulabilirsiniz.

6.3 Anahtarlama noktasinin 4 ... 20 mA sensorii
ile ayari (stirekli)

Sdarekli 6lctim yapan 4 ... 20 mA sensoéru kullanildiginda anahtarlama

noktasi % 0 ... 100 arasinda herhangi bir noktaya ayarlanabilir. Calis-

ma moduna bagl olarak anahtarlama noktasini agagida tarif edildigi

gibi ayarlayiniz.

~— ~—

Res. 5: 4 ... 20 mA sensérii ile uygulama drnegi (basing konventdrii veya kapa-
sitif cubuk 6lgliim sondasi)

1. Salter 1'in, DIL salter blogunda " maks." ayarli oldugundan emin
olunuz. Acma-kapamada gecikme ayari " 0 s" olmalidir.

2. Potansiyometreyi sag sinir ayarina getiriniz, sari LED g0dstergesi
yanar

3. Hazneyi istediginiz maksimum seviyeye kadar doldurunuz

4. Potansiyometreyi sari LED gdstergesi sdniinceye kadar yavas
yavas saat yonunun tersine dogru ¢geviriniz, kontrol cihazi simdi
calismaya hazirdir

1. Salter 1'in, DIL salter blogunda " min." ayarli oldugundan emin
olunuz. Acma-kapamada gecikme ayari " 0 s" olmalidir.

2. Potansiyometreyi sol sinir ayarina getiriniz, sari LED gdstergesi
yanar

3. Hazneyi istediginiz minimum seviyeye kadar bosaltiniz

4. Potansiyometreyi sar LED gdstergesi sénunceye kadar yavas

yavas saat yonunde ceviriniz, kontrol cihazi simdi ¢alismaya hazir-
dir.

16

VEGATOR 141

6110cc-d1-8€891



46838-TR-220419

6 Devreye alma

Tasmaya karsi koruma
(maks. calisma)

6.4 Anahtarlama noktasinin kapasitif sensor ile
ayarlanmasi (limit seviyesi)

Kapasitif limit seviye sensori kullanildiginda anahtarlama noktasi ge-
nellikle montaj konumu tzerinden belirlenir. Anahtarlama noktasinin
Olculecek dolum malzemesine gére ayarlanmasi potansiyometre ile
yapilir. Bunun igin sensérin kullanim kilavuzuna bakiniz, ézellikle sen-
sorun hassasiyet ayarina dikkat ediniz. Anahtarlama noktasini calisma
moduna bagl olarak asag@ida tarif edildigi gibi ayarlayiniz.

Uyari:

Anahtarlama noktasinin ayarini glivenli ve kesin bir sekilde yapabil-
mek icin hazne doldurulmalidir (sensérin kapanacak ve kapanmaya-
cak sekilde). Bu mimkiin degilse, ayar hazne bosken yapabilirsiniz;
bunun i¢in igslemleri 4. adima kadar yapin ve orada (takribi) anahtarla-
ma noktasini "arayin". Daha sonra sensoérun Gzeri galisma halindey-
ken kapandiginda anahtarlama noktasini kontrol ederek dulzeltin veya
tekrar ayarlayin.

-

Res. 6: Kapasitif limit seviye senséri ile tasmaya karsi koruma

1. Salter 1'in, DIL salter blogunda " maks." ayarl oldugundan emin
olunuz. Acma-kapamada gecikme ayari " 0 s" olmalidir.

2. Hazne bos veya sensorun Uzeri kapal olmamahdir
3. Potansiyometreyi sol sinir ayarina getiriniz, sari LED gdstergesi
sbner

4. Potansiyometreyi sari LED gdstergesi yanincaya kadar yavas
yavas saat yonuinde ceviriniz ve potansiyometrenin bulundugu
konumu not ediniz

5. Hazneyi, sensérin tamamen kapanincaya kadar doldurunuz, sari
LED gdstergesi séner

6. Potansiyometreyi sarn LED gdstergesi tekrar yanincaya kadar
yavas yavas saat yéninde ¢evirmeye devam ediniz ve potansiyo-
metrenin simdi bulundugu konumu da not ediniz

7. Not ettiginiz iki degerin ortalamasini bulunuz ve potansiyometreyi
bu degeri ayarlayiniz; degerlendirme cihazi galismaya hazirdir

VEGATOR 141 ¢

17



6 Devreye alma

Kuru calisma giivenligi

(min. calisma)

e

-

Res. 7: Uygulamaya drnek Kapasitif limit seviye sensort ile kuru ¢alismaya karsi
koruma

1.

Salter 1'in, DIL salter blogunda " min." ayarl oldugundan emin
olunuz. Acma-kapamada gecikme ayari " 0 s" olmalidir.

Hazne bos veya sensoérin tzeri kapali olmamaldir
Potansiyometreyi sol sinir ayarina getiriniz, sar LED gdstergesi
yanar

Potansiyometreyi sari LED géstergesi sonlinceye kadar yavas
yavas saat yoniinde ceviriniz ve potansiyometrenin bulundugu
konumu not ediniz

Hazneyi, sensérun Uzeri tamamen kapanincaya kadar dolduru-
nuz, sari LED gbstergesi yanar

Potansiyometreyi sar LED gdstergesi tekrar séniinceye kadar
yavas yavas saat yoniinde ¢evirmeye devam ediniz ve potansiyo-
metrenin simdi bulundugu konumu da not ediniz

Not ettiginiz iki degerin ortalamasini bulunuz ve potansiyometreyi
bu degeri ayarlayiniz; degerlendirme cihazi calismaya hazirdir

6.5 Tekrarl test

Uyari:

Cevre i¢in tehlikeli olan maddelerle ¢alisirken cevreye ve kisilere zarar
vermemeye calisin. Devreye alim islemi tamamlandiktan sonra bu
yuzden cihazin dogru sekilde ¢alismasi asagida tanimlanan saglama
testi ile saglanr.

Baglanti kesintisinin tespiti: Bu testin siiresi boyunca sensor
baglantisini koparin

— Kirmizi LED ariza sinyali yanmali

— Rdle dusmus olmali

Kisa devrenin tespiti: Bu testin slresi boyunca sensér baglanti-
sini kisa sureligine kapatin

— Kirmizi LED ariza sinyali yanmali

— Role dismus olmali

18

VEGATOR 141

6110cc-d1-8€891



46838-TR-220419

6 Devreye alma

Tek noktali ayar/Sinir
seviyesi

Hata sinyali rélesi

e Anahtarlama noktasinin incelenmesi (Tasma emniyeti): Haz-
neyi belirlenen anahtarlama noktasina kadar doldurun
- Role anahtarlama noktasina ulasildiginda azalmalidir

o Anahtarlama noktasinin incelenmesi (Kuru calisma emni-
yeti): Hazneyi belirlenen anahtarlama noktasina kadar bosaltin
— Role anahtarlama noktasina ulasildiginda azalmalidir

6.6 Calisma diyagrami

Asagidaki diyagram, ayarlanan ¢alisma modu ve dolum durumuna
bagli olarak anahtarlama durumlari hakkinda isik tutmaktadir.

Uyari:
Calisma modu segenegi sadece sensor 4 ... 20 mA egimine getirildiy-
se degerlendirme cihazinda dogru ¢aligir.

DA

LED Relais
My
5 £ on
— O OFF
My
— ON
@ "
O oFfF

Res. 8: Fonksiyon diyagrami Tek noktali ayar
1 Dolum yuksekligi

2 Anahtarlama noktasi

3 Calisma modu Tasma emniyeti

4 Calisma modu Kuru ¢alisma emniyeti

Ariza sinyali réleli cihaz modelinde réle normal kullanim modunda
aciktir. Bir ariza oldugunda réle kapatilir (gtivenli ve akim olmayan
konum).

VEGATOR 141 ¢

19



7 Tani ve hizmet

7 Tani ve hizmet

7.1 Bakim

Bakim Amaca uygun kullanildigi takdirde normal kullanimda herhangi 6zel bir
bakim yapiimasina gerek yoktur.

Temizleme Temizleme aligkanhigi cihazdaki model etiketi ile isaretlerin gérinme-
sini saglar.
Su maddelere dikkat edin:

e Sadece gdvde, model etiketi ve contalara zarar vermeyen temizlik
malzemeleri kullanin
e Sadece cihaz koruma sinifina uyan temizlik ydntemlerini uygulayin

7.2 Arizalarin giderilmesi

Ariza oldugunda yapila- Herhangi bir arizanin giderilmesi icin gerekli dnlemleri almak teknisye-
caklar nin gérevidir.

Ariza nedenleri Cihaz, en Ust dlizeyde ¢alisma guvenligi sunar. Bununla birlikte,
calisma sirasinda arizalar olusabilir. Bu, asagidaki nedenlerden de
kaynaklanabilir:

e Sensodrun dlcim degeri dogru degil
e Gug kaynag
e Kablolarda arizalar

Arizalarin giderilmesi Alinacak ilk 6nlemler arasinda girig/cikis sinyalinin test edilmesi vardir.
Izlenecek yol asagida belirtiimektedir. Bircok durumda ariza nedeni bu
yolla tespit edilerek ¢ézulur.

Arizayi giderdikten sonra Ariza nedeni ve alinan énlemlere bagl olarak " Calistirma" bolimunde
yapilmasi gerekenler tanimlanan islem adimlarini en bastan baslayarak tekrarlayin ve akla
yatkinhigini ve bitanligini kontrol edin.

24 Saat Hizmet-Cagn Bu énlemler yine de herhangi bir sonu¢ vermedikleri takdirde acil
Merkezi durumlar igin +49 1805 858550 numarali telefondan VEGA Cagri
Merkezimizi arayabilirsiniz.

Cagr merkezimiz size normal ¢alisma saatleri disinda da haftada 7
gun araliksiz hizmet vermektedir.

Bu hizmeti dilnya capinda sundugumuz icin destek ingilizce olarak
verilmektedir. Hizmet Ucretsizdir, sadece normal telefon maliyeti
dogmaktadir.

7.3 Tani, hata mesajlari

Ariza sinyali Kontrol cihazi ve bagl sensorler isletim sirasinda strekli olarak de-
netlenir. Herhangi bir hatall durumda bir kesinti sinyali tetiklenir. Ariza
oldugunda ariza géstergesi yanmaya baslar ve rélenin cereyani kesilir
(glvenli durum).

20 VEGATOR 141

6110cc-d1-8€891



46838-TR-220419

7 Tani ve hizmet

Kirmizi ariza alarmi-LED
yaniyor

Neden

Sorun giderme

Sensor yanls baglanmis

® Ex tesislerde, Ex korumanin kullanilan élgtim
cihazlar tarafindan yavasglatimamasina dikkat
edin

® Sensdre giden baglanti kablosuna olan akimi ve
gerilimi 6lgiin

© 3,6 mA'nin altinda veya 21 mA'nin tizerinde akim
degisikliklerine yol agan sensér arizalari, kontrol
cihazinin ariza sinyali vermesiyle sonuglanir.

® Sensordeki terminal gerilimi belli bir aralikta
olmalidir. Bu gerilim arali§ini baglanilan sensériin
kullanim kilavuzundan bulabilirsiniz

Sensor akimi < 3,6 mA

® Kontrol cihazinin kontroli

® Bosta calisirken terminal gerilimini kontrol
cihazindan kontrol edin. Sonucun < 17 V olmasi
halinde kontrol cihazi bozuktur -> kontrol cihazini
degistirin veya onarima goénderin

® Terminal gerilimi > 17 V oldugunda, degerlen-
dirme cihazindaki sensér kablosunu terminalden
ayinn ve 1 kQ'luk direngle degistirin. Halen hata
sinyali geliyorsa degerlendirme cihazinda bozuk-
luk vardir -> Degerlendirme cihazini degistirin
veya onarima gonderin

® Sensdri veya sensér baglantisini kontrol edin

® Sensor kablosunu yeniden degerlendirme ciha-
zindaki terminale baglayin, sensoéri terminalden
ayinn ve 1 kQ'luk direngle degistirin. Halen hata
sinyali geliyorsa sensor kablosu kesilmistir ->
Sensor kablosunu degistirin

® Hata sinyali durduysa, sensérde bozukluk vardir
-> Sensorl degistirin veya onarima génderin

Sensor akimi > 21 mA

@ Kontrol cihazinin kontrolu

® Sensor kablosunu terminalden ayirin ve 1 kQ'luk
direncle degistirin. Halen hata sinyali geliyorsa
degerlendirme cihazinda bozukluk vardir ->
Degerlendirme cihazini yenisiyle degistirin veya
onarima génderin

® Sensori veya sensor baglantisini kontrol edin

® Sensor kablosunu yeniden degerlendirme ciha-
zindaki terminale baglayin, sensorl terminalden
ayirin ve 1 kQ'luk direngle degistirin. Halen hata
sinyali geliyorsa sensér kablosunda kisa devre
olmustur -> Kisa devre problemini giderin veya
sensor kablosunu degistirin

® Hata sinyali durduysa, sensérde bozukluk vardir
-> Sensoru degistirin veya onarima génderin

7.4 Onarim durumunda izlenecek prosediir

Hem cihaz iade formu hem de izlenecek prosedir hakkindaki detayli
bilgiyi web sitemizde dosya indirme alanindan temin edebilirsiniz. Bu
sekilde onarimi, sizi baska sorularla rahatsiz etmemize gerek kalma-
dan hizlica yapmamiza yardim etmis olursunuzu.

Onarim gerektiginde su yontemi izleyin:

e Her cihaz icin bir form print edin ve doldurun

VEGATOR 141 ¢

21




7 Tani ve hizmet

e Cihazi temizleyin ve kirllmasina karsi korunakli sekilde ambalajla-
yin

e Doldurulan formu ve varsa bir glivenlik veri pusulasini ambalajin
dis kismina iligtirin

e |ade icin kullanilacak adresi yetkili bayinizden 6grenebilirsiniz. Bayi
bilgilerini web sitemizden dgrenebilirsiniz.

22

VEGATOR 141

6110cc-d1-8€891



46838-TR-220419

8 Sokme

8 Soékme

8.1 Sdkme prosediiri

" Monte etme" ve " Elektrik kaynagina baglama" bélumlerine bakiniz;
orada anlatilan adimlari tersine dogru takip ederek yerine getiriniz.

8.2 Bertaraf etmek

Cihazi bu alanda uzman bir geri déntsim isletmesine géturin, bu is
icin genel atik tesislerini kullanmayin.

Eger cihazdan ¢ikarilmasi mumkin olan piller varsa, énce cihazdan
mevcut bu pilleri ¢ikarin ve pilleri ayrica bertaraf edin.

Bertaraf edeceginiz eski cihazda kisisel bilgilerin kayitl olmasi halin-
de, cihazi bertaraf etmeden 6nce bunlari siliniz.

Eski cihazi usulline uygun sekilde bertaraf edemeyecekseniz geri
iade ve bertaraf konusunda bize basvurabilirsiniz.

VEGATOR 141 ¢

23



9 Sertifikalar ve onaylar

9 Sertifikalar ve onaylar

9.1 Ex alanlari ruhsatlari

Cihaz veya cihaz serisi i¢in, patlama riski olan alanlarda kullanimi
onaylanmis modeller ya mevcuttur ya da hazirlanma asamasindadir.

ilgili belgeleri internet sayfamizdan bulabilirsiniz.

9.2 AB'ye uyum

Cihaz ilgili AB yénetmeliklerinin yasal taleplerini yerine getirmektedir.
CE igareti ile cihazin ydnetmelikle uyumlulugunu teyit ederiz.

AB uygunluk beyanini ana sayfamizda bulabilirsiniz.

9.3 SIL uygunlugu (opsiyonel)

SIL segenekli cihazlar IEC 61508 uyarinca islevsel guvenlik sartlarini
karsilamaktadir. Bu konu hakkindaki daha fazla bilgiyi cihazla birlikte
gelen Safety Manual glivenlik kilavuzundan okuyabilirsiniz.

9.4 Cevre ybnetim sistemi

Hayatin dogal temellerinin korunmasi yerine getiriimesi gereken en
acil goérevlerden biridir. Bu nedenle bir gevre koruma y6netim siste-
mini uygulamaktayiz; bu sistemin amaglarindan biri de isletmemizin
cevre koruma ilkelerini devamli iyilestirmektir. Cevre koruma yénetim
sistemimiz DIN EN ISO 14001 standardina gére sertifikalidir. Bu
standardin yerine getiriimesinde bize yardimci olunuz ve litfen bu Kul-
lanim Kilavuzunun " Ambalajlama, nakliye ve depolama", " Bertaraf
edilmesi" bélumlerindeki cevre koruma talimatlarini dikkate aliniz.

24

VEGATOR 141

6110cc-d1-8€891



46838-TR-220419

10 Ek

10 Ek

10.1 Teknik 6zellikler

izin verilmis cihazlara iligkin not

Ex onayi vb. gibi onaylari olan cihazlar icin ilgili glvenlik bilgilerinde belirtilen teknik veriler gecerli-

dir. Bu teknik veriler bazi durumlarda burada gdsterilen verilerden farkli olabilir.

Tum ruhsat belgeleri internet sayfamizdan indirilebilmektedir.

Genel bilgiler

Tasarim

Agirhk
Govde malzemesi
Baglanti terminalleri

Tasima rayina montaj icin montaj cihazi 35 x 7,5,
EN 550022/60715'e uygun)

125 g (4.02 0z)
Polikarbonat PC-FR

— Klemens turt Vidali terminal
- Tel kesidi 0,25 mm? (AWG 23) ... 2,5 mm? (AWG 12)
Gii¢c kaynagi

Calisma gerilimi
- Nominal gerilim AC
— Nominal gerilim DC

24 ...230V (-15 %, +10 %), 50/60 Hz
24 ...65V (-15 %, +10 %)

Maks. gl¢ kullanimi 2W (8VA)
Sensor girigi
Sayi 1x4...20mA

Girig tipi (Secilebilir)
— Aktif giris
- Pasif girig 2

Olgiim degerinin iletilmesi

-4..20mA
Anahtarlama esigi

— Su araliklarda ayarlanir

— Histerez
Akim kisitlama
Terminal gerilimi (Bosta)

Terminal gerilimi Calisma modu aktif

i¢ direng

— Aktif giris

— Pasif giris

Kablo kesintisi algilama

Kablo kisa devresi algilama

2 Ex modelinde yoktur.

VEGATOR 141 araciligiyla sensor enerjisi
Sensoérin kendine ait besleme gerilimi bulunmaktadir

4 - 20 mA sensorleri igin analog

4...20mA

100 pA

23 mA (surekli kisa devre mukavemeti)
18,2V DC, %= 5
4..20mA'da17,2...14V

2000, +1%
1000, +1%
<3,6 mMA
>21mA

VEGATOR 141 ¢

25



10 Ek

Role cikisi
Sayi 1 x calisma rdlesi, 1 x hatal alarm rélesi (opsiyonel)
Kontak Gerilimsiz anahtarlama kontagi

Kontak malzemesi
Anahtarlama gerilimi
Anahtarlama akimi
Anahtarlama kapasitesi ¥
AC'de faz agisi cos ¢
Acma/Kapatma gecikmesi
— Temel gecikme

— Ayarlanabilir gecikme

AgSnO2 sert altin kaplama

min. 10 mV DC, maks. 253 V AC/50V DC
Min. 10 pA DC, maks.3A AC,1 ADC

min. 50 mW, maks. 500 VA, maks. 54 W DC
>0,7

150 ms, =10 %
2/6/8 s, =20 %

Gostergeler

LED gbstergeleri

- Calisma gerilimi durumu 1 x LED yesil

- Yanlis bildirimi durumu 1 x LED kirmizi

— Calisma rélesi durumu 1 x LED sari

Ayar

5 x DIL salteri Calisma modu ayari, anahtarlama gecikmesi

1 x potansiyometre

Anahtarlama noktasi ayari igin

Cevre kosullan

Cihazin kuruldugu yerdeki gevre sicakligi
Depolama ve transport isisi
Bagil nem

20 ... +60 °C (-4 ... +140 °F)
-40 ... +70 °C (-40 ... +158 °F)
<96 %

Mekanik cevre kosullari

Vibrasyonlar (titresimler)
Darbeler (mekanik sok)

IEC 60271-3-4 (1 g, 4 ... 200 Hz) uyarinca 4M4 sinifi

IEC 60721-3-6'ya gére 6M4 sinifi (10 g/11 ms,
30 g/6 ms, 50 g/2,3 ms)

Elektrige karsi korunma énlemleri

Koruma tipi
Asin gerilim kategorisi (IEC 61010-1)

— Deniz seviyesinden 2000 metreye
kadar (6562 ft)

— Deniz seviyesinden 5000 metreye
kadar (16404 ft)

— Deniz seviyesinden 5000 metreye
kadar (16404 ft)

Koruma sinifi

IP 20

Il - yalnizca 6nceden anahtarlanmis asiri gerilim glven-
likli
|

% [ndktif yikler veya daha yiiksek akimlar devreye sokulacaginda, réle kontadi ylizeyindeki altin plaka hasar
gorir. Kontak artik sinyal seviyeleri duigik olan devreleri agmaya uygun olmaz.

26

VEGATOR 141

6110cc-d1-8€891



10 Ek

Kirlilik derecesi

46838-TR-220419

Elektrikli ayirma yontemleri

Tdm alim devreleri arasinda VDE 0106 Bélum 1'e uygun gavenli ayirma

— Gerilim toleransi
= Yalitim mukavemeti

253V
51kV

Onaylar

Lisansli cihazlarin teknik verilerinde strime bagli farkliliklar olabilir.
Bu nedenle bu cihazlara ait lisans belgeleri mutlaka dikkate alinmalidir. Bu lisans belgeleri ya
cihazin teslimi sirasinda birlikte verilir veya " www.vega.com" adresinde bulunan arama alanina seri

numarasi girilerek ya da genel download alanindan indirilebilir.

10.2 Ebatlar
20 mm 113 mm
(0.79") (4.45")
i
€|~ —_
£l ElN
o | N ©
S| S|
I
= £l
o2 £|g
¥ 8l

Res. 9: Ebatlar - VEGATOR 141

VEGATOR 141 ¢

27


http://www.vega.com

10 Ek

10.3 Sinai miilkiyet haklari

VEGA product lines are global protected by industrial property rights. Further information see
www.vega.com.

VEGA Produktfamilien sind weltweit geschuitzt durch gewerbliche Schutzrechte.

Nahere Informationen unter www.vega.com.

Les lignes de produits VEGA sont globalement protégées par des droits de propriété intellectuel-
le. Pour plus d'informations, on pourra se référer au site www.vega.com.

VEGA lineas de productos estan protegidas por los derechos en el campo de la propiedad
industrial. Para mayor informacion revise la pagina web www.vega.com.

TnHnm npoaykummn dmpmbl BEIA 3awymiaotcst no Bcemy MUpy nNpaBamMu Ha MHTENMEKTyanbHyo
COBCTBEHHOCTb. [lanbHeliLyto MHOopMaLmio CMOTpUTE Ha caTe www.vega.com.

VEGARFIF RE S IREH MR~ HURF
B —H{E BES N M < www.vega.com,

10.4 Marka

Tum kullanilan markalarin yani sira sirket ve firma isimleri de mal sahipleri/eser sahiplerine aittir.

28 VEGATOR 141

6110cc-d1-8€891


http://www.vega.com
http://www.vega.com
http://www.vega.com
http://www.vega.com
http://www.vega.com
http://www.vega.com

46838-TR-220419

INDEX

INDEX
A

Acma gecikmesi 15

Anahtarlama noktasinin ayari 16

Ariza

—Arizasinyali 20
Arizalarin giderilmesi 20
Ariza nedenleri 20
Ariza sinyali rélesi 19

B

Baglanti 12

Baglanti kablosu 10
Baglanti terminalleri 11

C

Calisma modu 15

D

DIL salteri 15
Dokimantasyon 7
Dérttel 10

E

Ex model 9

G
Giris
— Aktif 10
—Pasif 10
Gug kaynagr 10

|
ikitel 10

K

Kablo yalitimi 10
Kapatma gecikmesi 15
Kontrol lambalari 14
Koruma tipi 9

Kuru ¢aligmaya karsi koruma 15

L
LED'ler 14

M
Model etiketi 7

(o)

Onarim 21

P

Potansiyometre 16

Q
QR kodu 7

S
Sensor girisi
- Aktif 10
—Pasif 10
Seri numarasi 7
Servis - Cagrn Merkezi 20
SIL 24
Sinir seviyesi 16, 19

T
Tasimaray! 9

Tasmaya karsi koruma 15
Tek noktali ayar 19
Topraklama 10

\'

Voltaj regilatéra 10

VEGATOR 141 ¢

29



Notes

46

838-TR-220419

VEGATOR 141 ¢

30



Notes

6170cc-d1-86891

31

VEGATOR 141 ¢




Baski tarihi:

Sensorlerin ve degerlendirme sistemlerinin teslimat kapsami, uygulanmasi, kulla-
nimi ve isletme talimatlari hakkindaki bilgiler basimin yapildigi zamandaki mevcut
bilgilere uygundur.

Teknik degisiklikler yapma hakki mahfuzdur C €

46838-TR-220419

© VEGA Grieshaber KG, Schiltach/Germany 2022

VEGA Grieshaber KG
Am Hohenstein 113 Phone +49 7836 50-0
77761 Schiltach E-mail: info.de@vega.com

Germany www.vega.com



	1 Bu belge hakkında
	1.1 Fonksiyon
	1.2 Hedef grup
	1.3 Kullanılan semboller

	2 Kendi emniyetiniz için
	2.1 Yetkili personel
	2.2 Amaca uygun kullanım
	2.3 Yanlış kullanma uyarısı
	2.4 Genel güvenlik uyarıları
	2.5 Ex alanlar için güvenlik açıklamaları

	3 Ürün tanımı
	3.1 Yapısı
	3.2 Çalışma şekli
	3.3 Ayar
	3.4 Ambalaj, nakliye ve depolama

	4 Monte edilmesi
	4.1 Genel talimatlar

	5 Besleme gerilimine bağlanma
	5.1 Bağlantının hazırlanması
	5.2 Giriş çalışma modu aktif/pasif
	5.3 Bağlantı prosedürü
	5.4 Bağlantı şeması
	5.5 Bağlantı örneği Karıştırma Fonksiyonu Aktif/Pasif

	6 Devreye alma
	6.1 Kumanda sistemi
	6.2 Ayar elemanları
	6.3 Anahtarlama noktasının 4 … 20 mA sensörü ile ayarı (sürekli)
	6.4 Anahtarlama noktasının kapasitif sensör ile ayarlanması (limit seviyesi)
	6.5 Tekrarlı test
	6.6 Çalışma diyagramı

	7 Tanı ve hizmet
	7.1 Bakım
	7.2 Arızaların giderilmesi
	7.3 Tanı, hata mesajları
	7.4 Onarım durumunda izlenecek prosedür

	8 Sökme
	8.1 Sökme prosedürü
	8.2 Bertaraf etmek

	9 Sertifikalar ve onaylar
	9.1 Ex alanları ruhsatları
	9.2 AB'ye uyum
	9.3 SIL uygunluğu (opsiyonel)
	9.4 Çevre yönetim sistemi

	10 Ek
	10.1 Teknik özellikler
	10.2 Ebatlar
	10.3 Sınai mülkiyet hakları
	10.4 Marka




